

Krolfsucces i Randers - tredje bane indviet

26. AUGUST 2009 06:00

Solen skinnede, og flere end 60 medlemmer af Randers Seniorkrolf var mødt frem for at åbne klubbens tredje bane på det grønne område uden for Kærmindebadet tirsdag.

Banen er sponsoreret af Randers Kommune, der fik mange rosende ord med på vejen af de aktive seniorer. Kommunen har nemlig fra begyndelsen bakket op om den nye senior-dille, senest ved at finansiere den tredje bane, så endnu flere kan komme på grønsværen ad gangen. Æren af at indvi den ny bane tilfaldt Randers Amtsavis' chefredaktør Turid Fennefoss Nielse, der også gik en runde på banen.

Randers Seniorkrolf tæller i dag 67 medlemmer, men interessen for det specielle spil, der er en blanding af krocket og golf, er så stor, at idrætskonsulent ved Dansk Arbejder Idrætsforbund Bente Nørgaard regner med, at der snart åbnes endnu en klub inden for sporten.

»Vi kan max. være 72 medlemmer, så vi er ved at skulle etablere flere klubber, og det vil ske via Randers Naturmotion, som spiller torsdag 13-15 ved Gudenå Badet,« fortæller hun, der er ansvarlig for at få oprettet klubberne og også med ildhu står i spidsen for dagens duellanter som spiller hver tirsdag 13-15.

Har man lyst til at forsøge sig med det sociale og stærkt underholdende spil, så skal man bare møde op alligevel, selvom der er trængsel. Man kan godt spille med som gæst for at prøve spillet - der ud over konkurrencen byder på masser af hyggesnak og hjemmebagt kage.

Ud over at spille de nævnte steder kan man også spille senior-krolf i Øster Tørslev og Romalt. Sporten er målrettet de ældre, og Randers Seniorkrolfs medlemmer har en gennemsnitsalder på godt 68 år, og de ældste deltagere har rundet de 80 år. Det er ingen hindring for at more sig og få gået en tur på banen - hvor meget tjekkes efter kampen, for alle spillere er udstyret med skridttællere.



Spillerne var mødt talstærkt op for at være med til at indvi den tredje krolfbane uden for Kærmindebadet. Med ildhu blev keller og kugler fordelt og de rette hold stillet til dagens kamp. Bagefter var der kaffe og kage til alle. Foto: Randers Seniorkrolf.

